
Nadleśnictwo Myślenice, ul. Szpitalna 13, 32-400 Myślenice
tel.: +48 12 272-16-69, fax: +48 12 272-16-69, e-mail: myslenice@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Myślenice

www.lasy.gov.pl

Myślenice,  10.03.2020 r.

Zn. spr. : SA.270.1.1.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmian.) zamawiający Nadleśnictwo Myślenice podaje informacje 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.  Budowa brodu  oraz zabezpieczenie brzegów stawów w Leśnictwie Radziszów – 
cześć zamówienia nr 1 pn.:  Budowa brodu w Leśnictwie Radziszów:

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
26416,28 zł brutto

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z zaoferowanymi cenami: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto

Okres udzielonej 
rękojmi za wady 
[w miesiącach]

1

ZAKŁAD MELIORACYJNO - 
BUDOWLANY "W I R" WIESŁAW 
MŁYNARCZYK - RYSZARD 
BIEDROŃ SPÓŁKA JAWNA 
UL.ZYGMUNTA AUGUSTA 12, 
34-600 LIMANOWA

28 235,47 zł 84

1

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
DRWAL EXPORT-IMPORT 
MATONOG JÓZEF 
Zubrzyca Górna  68, 
34-484 ZUBRZYCA GÓRNA

24 528,09 zł 69

3. Warunki płatności: płatne przelewem w terminie do 21 dni od doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury. Termin wykonania zamówienia: 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy. 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od 
dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższych informacji, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 369) – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.



Nadleśnictwo Myślenice, ul. Szpitalna 13, 32-400 Myślenice
tel.: +48 12 272-16-69, fax: +48 12 272-16-69, e-mail: myslenice@krakow.lasy.gov.pl

2

www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Myślenice

Z poważaniem
Tomasz Bartko
Nadleśniczy

                                                               /podpisano elektronicznie/


		2020-03-10T10:51:03+0000
	TOMASZ MIKOŁAJ BARTKO




